
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 
Año de las Energías Renovables 

MENDOZA,  28 JUL 2017 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 22365/2017, en la que el Ing. Jorge Luis 
MORENO, Director de la Diplomatura de posgrado en “Administración y Dirección 
de Proyectos”, eleva la nómina de profesionales seleccionados para cursar la 
citada carrera; 
 
 CONSIDERANDO: 

El Plan de Estudios de la citada Diplomatura de posgrado, aprobado por 
Ordenanza Nº 43/2015-CS. 

Las disposiciones de la Ordenanza Nº 02/2015-CS. 
Lo informado por el Comité Académico de la Diplomatura de posgrado de 

referencia, la Dirección de Posgrado y Secretaría Académica. 
Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 

Cuerpo en sesión del día 27 de junio del año 2017. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección Alumnos de esta Casa, a inscribir como 
alumnos de la Diplomatura de posgrado en “Administración y Dirección de 
Proyectos” a los siguientes profesionales, de acuerdo al Plan de Estudio aprobado 
por Ordenanza Nº 43/2015-CS: 
 
AÑO 2017 
 

AMODEO, Bruno DNI 35887953        
AMORETTI, Margarita Inés DNI 30741256        
ARABALÉ PADILLA, William Javier DNI 33008309        
AVECILLA, Federico Damián DNI 32085528        
BLAZQUEZ, Federico Martín DNI 35530880        
BOSDARI, José Luis DNI 16162991        
BRIZUELA, Nicolás Martin DNI 32975810        
BUCASTA, José Gastón DNI 35925754        
CARDONE FERNANDEZ, Juan Ignacio DNI 33877901        
CASTELLANI, María Florencia DNI 25845562        
DAGUERRE, Diego DNI 32652452        
DARUICH, Marta Nahir DNI 35515212        
DÍAZ, Daniela Rocío Belén DNI 32030024        
DIAZ POLI, María Belén DNI 33461564        
DUEÑAS NICOLAU, María Belén DNI 34068043        
FERNANDEZ OTON, Nicolás DNI 34015741        
FIGUEROA, Juan Natalio DNI 23435698        
FLORES, Sebastián Marcelo DNI 33444861        
 
Resol. – CD Nº 166 / 17 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 
Año de las Energías Renovables 

 
GALINDO PADIN, Lucia DNI 31643534        
GAMERO, Miguel Agustín DNI 29681708        
GAUNA MORALES, Carlos Ricardo DNI 29341122        
GELI, Mariel Sabrina DNI 33577097        
GUTIERREZ, Leonardo Ariel DNI 29709475        
GUTIERREZ PEREIRA, Juan Sebastián DNI 94722028        
LESCANO, Beatriz Andrea DNI 22161931        
LORENZO, Fernanda Estefanía DNI 33823055        
MARTINEZ, Luciano DNI 33489460        
MARTINEZ, María Fernanda DNI 34747628        
MAUCERI, Juan Ignacio DNI 31028510        
MORGUI, Ignacio Jordan DNI 30984138        
MUÑOZ, Edgardo Antonio DNI 28466580        
NARPE, Emiliano Nicolás DNI 33761403        
OLORTEGUI ESPINOZA, Lionel Rover DNI 95646355        
PALACIOS VECCHI, Zahira Misael DNI 31130162        
PESCE, Juan Francisco DNI 35529284        
SARMIENTO, Guillermo Marcelo DNI 22857003        
SECCHI, Jonathan Iván DNI 33578724        
TERUYA, Pablo Yoshin DNI 28184579        
TORRES SUAREZ, Santiago DNI 32019945        
TRONCOSO, Mariana Paula DNI 29375684        
VEGA, Orlando Eduardo DNI 33417128        
VILLA CHIARTANO, Federico Nicolás DNI 34284228        
VILLODAS, Ángel Rubén DNI 16114063        
VISCIGLIO, Franco Daniel DNI 36417749        
VIVANCO, Alejandra Yasmín DNI 32752200        
YOMA, Fernando Amín DNI 30536598       
 
 ARTÍCULO 2º.- Otorgar a los profesionales detallados en el Artículo 1º de la 
presente Resolución un plazo de CUARENTA Y CINCO (45) días para que 
cumplan con la presentación, en Dirección Alumnos de esta Facultad, de la 
documentación que exigen las reglamentaciones en vigencia.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  166 / 17 


